[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.08.2015 года                             №      35                   412080  Саратовская область

Турковского района, с.Студенка,

                                                                                       ул.Мира, дом 24\3. Тел: 2-56-21

«О создании рабочей группы
по инвентаризации адресов»

  В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района администрация муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по проведению инвентаризации адресов на территории Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Студеновского МО _____________ Ю.В.Володин
                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                               администрации

                                                                                                          муниципального образования
                                                                                        от 12.08.2015 г. № 35
Состав рабочей группы

по проведению инвентаризации адресов на территории Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района
	Володин Ю.В.
	-  глава  муниципального образования, руководитель группы

	Члены рабочей группы:

	Пылина И.В.
	- главный специалист администрации муниципального образования;

	Шпырева В.П.
	- ведущий специалист администрации муниципального образования;

	Салаева Л.В.
	- специалист 1 категории администрации муниципального образования.

	Миронова Н.Н.
	- специалист 1 категории администрации муниципального образования.